
   

 

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

OGGETTO: Presa d’atto della proroga del contratto di sponsorizzazione tra l’Azienda di Rilievo Nazionale 

ed Alta Specializzazione ARNAS G. Brotzu e la Roche S.p.A. per lo sviluppo del progetto “Potenziamento 

della presa in carico della persona con Sclerosi Multipla attraverso l’implementazione di un data base 
presso la Struttura di Neurologia”.  Validità fino al 31.12.2025.  
 

PDEL/2024/458 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione.                             

Il Direttore Generale                               Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo                                  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario                                           Dott. Raimondo Pinna 

                              S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”  

SI   NO X  

Su proposta della S.C. Affari Generali 

 

PREMESSO  che questa Azienda in data 27.07.2022 ha bandito un avviso pubblico per la 
ricerca di sponsor per lo sviluppo del progetto “Potenziamento della presa in 
carico della persona con sclerosi multipla attraverso l’implementazione di un 
data base presso la Struttura di Neurologia”; 

PREMESSO      altresì che la Roche S.p.A. Azienda farmaceutica operante in Italia, ha dichiarato 
di essere interessata alla sponsorizzazione del suddetto progetto ed ha 

manifestato il proprio interesse a partecipare in qualità di sponsor; 

CONSIDERATO        che questa Azienda, con deliberazione n. 1129 del 27.09.2022 ha accettato il 
contributo liberale erogato dalla Società Roche S.p.A. per lo sviluppo del 
progetto” Potenziamento della presa in carico della persona con sclerosi multipla 

attraverso l’implementazione di un data base presso la Struttura di Neurologia”; 

CONSIDERATO che nella procedura portata avanti scaduta in data 01.11.2023 non è stato 

possibile reclutare personale idoneo per l’assenza di partecipazione al 
reclutamento; 

RITENUTO pertanto, che questa Azienda con nota Prot. PG/2024/62 ha richiesto la proroga 
per ulteriori 24 mesi, con scadenza aggiornata al 31.12.2025, del contratto di 

sponsorizzazione con la Roche S.p.A. Azienda farmaceutica operante in Italia, 
relativo al bando dal titolo “Potenziamento della presa in carico della persona 
con Sclerosi Multipla attraverso l’implementazione di un data base presso la 

Struttura di Neurologia”; 

CONSIDERATO che in data 29.02.2024, la Roche S.p.A. Azienda farmaceutica operante in Italia, 
con nota Prot. PG/2024/4124 si è resa disponibile alla proroga del contratto per 

ulteriori 24 mesi, agli stessi patti e condizioni del precedente, scaduto in data 
01.11.2023;    

luisanna.perra
Font monospazio
431

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2024



   

 

 

 

VISTA              la proroga per ulteriori 24 mesi con scadenza al 31.12.2025 del contratto di 
sponsorizzazione, sottoscritto digitalmente da entrambi i rappresentanti legali, 

che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO       pertanto di prendere atto della proroga del contratto di sponsorizzazione.  

CON                            il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.  

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di prendere atto della proroga del contratto di sponsorizzazione tra l’Azienda di Rilievo Nazionale 
ed Alta Specializzazione ARNAS G. Brotzu e la Roche S.p.A. per lo sviluppo del progetto 

“Potenziamento della presa in carico della persona con Sclerosi Multipla attraverso 
l’implementazione di un data base presso la Struttura di Neurologia”, che si allega al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale. Validità fino al 31.12.2025.  

2) Di trasmettere il presente provvedimento, ognuno per gli adempimenti di propria competenza, 
al Direttore della S.C. Neurologia quale referente del Progetto, al Direttore della S.C. Risorse 
Umane e Relazioni Sindacali ed al Direttore della S.C. Economico Finanziario. 

 

 
                                                        Il Direttore Generale 

                                                        Dott.ssa Agnese Foddis 

    

Il Direttore Amministrativo                                                                Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu                                                                      Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
I.FO.  Aff. Generali Coll. Amm.vo Professionale F. Iannucci 

Ass. Amm.vo R. Cancedda 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-18T11:48:55+0100
	CANCEDDA RAFFAELE


		2024-03-18T14:15:46+0100
	IANNUCCI FLAVIO


		2024-03-19T15:41:50+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-03-19T19:35:44+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-03-20T10:08:20+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-03-20T12:46:07+0100
	PERRA LUISANNA




